Ia
mendapat dukungan dari berbagai lapisan
pembesar Saljuk, maka seluruh berkas
wilayah kesultanan Saljuk menjadi wilayah
kesultanan Turki Usmani dan menjadikan
Broessa sebagai ibu kota resmi pada tahun
1326. Ia memperluas wilayah kerajaannya.

Perkembangannya
Pada masa pemerintahan Orkhan

yaitu Sultan kedua dari kerajaan Usmani
(726 H/1326 M-761 H/1359 M), dapat